2019 年 3月 7 日

各 位

  会 社 名 アイサンテクノロジー株式会社

  代表者名  代表取締役社長 加藤 淳

（ JASDAQ コード番号 4667 ）

  問合せ先  執行役員

経営管理本部 副本部長 曽我 泰典

（ Tel 052－950－7500 ）

準天頂衛星システム「みちびき」利用実証実験用ツール

「Qzss Prove Tool：Rebuild」リリースのお知らせ

当社は、準天頂衛星システム「みちびき」利用実証実験用ツール「Qzss Prove Tool：Rebuild」をリリー

スしましたので、お知らせいたします。

本製品は、準天頂衛星初号機利用実証用ツール「Qzss Prove Tool for Android」の実用準天頂衛星システ

ム対応版にあたる Android™OS 向けの製品で、サブメータ級測位利用実証実験において使用されている L1S対

応小型 GNSS 受信機「QZ1」（日本電気株式会社製）専用のツールです。

製品の詳細およびダウンロードについては、当社「G 空間データソリューションセンター」ホームページ

内の下記ページを参照してください。

【プロダクトサイト】

http://g-spatial.com/products/qzss-prove-tool-rebuild/

【ダウンロードサイト】

https://g-spatial.com/download/

【製品画面】

以上